
Zarządzenie Nr 234(194)15

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na  rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego

nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w Pile przy ul. Magazynowej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 240 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r.

Kodeks cywilny (t. j. Dz. U. z 2014 r., poz. 121 ze zm.) oraz  art. 33 ust. 1 i ust. 3

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2015 r.,

poz. 782), zarządzam co następuje:

§ 1.1. Wyrażam zgodę na rozwiązanie umowy Rep. „A” numer 965/2008 z dnia

12 lutego 2008 r.  oddania w użytkowanie wieczyste działek oznaczonych numerami

geodezyjnymi:  49/45  o  powierzchni  0,5395  ha,  dla  której  prowadzona  jest  księga

wieczysta  nr  PO1I/00024983/5  oraz  49/46  o  powierzchni  0,6707  ha, dla  której

prowadzona jest księga wieczysta nr PO1I/00024984/2.

   2. Rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego gruntu,  o której mowa

w ust. 1 nastąpi z uwagi korzystanie z nieruchomości przez użytkownika wieczystego

w  sposób  sprzeczny  z  ustalonym  w  umowie,  w  szczególności  ze  względu  na  jej

niezabudowanie  w  ustalonym  terminie  oraz  niewnoszenie  opłat  rocznych  z  tytułu

użytkowania wieczystego.

§ 2. Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi Wydziału Gospodarki

Nieruchomościami Urzędu Miasta Piły. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


